
UCHWAŁA NR XI/238/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez 
samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty

Na podstawie art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz.885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/705/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 
gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe 
prowadzące działalność w zakresie oświaty (zm.uchwałą Nr XXXV/1042/13 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 18 listopada 2013 r., uchwałą Nr XLII/1226/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 czerwca 
2014 r., uchwałą Nr IX/160/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2015 r.) wprowadza się 
następujace zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „Samorządowe jednostki budżetowe Miasta Szczecin określone 
w załącznikach od Nr 1 do Nr 11 mogą utworzyć wydzielone rachunki w celu finansowania 
niektórych zadań z zakresu oświaty i wychowania”;

2) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały;

7) Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały;

8) Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 970BC406-70E6-460E-99CE-75F45CA6152D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/238/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 8 września 2015 r.

Szkoły podstawowe

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki
1. SP Nr 1 im. B. Chrobrego al. Piastów 6, 70-327 Szczecin

2. SP Nr 3 im. J. Słowackiego ul. Władysława Reymonta 23, 
71-276 Szczecin

3. SP Nr 5 im. H. Sienkiewicza ul. Królowej Jadwigi 29, 70-
262 Szczecin

4. SP Nr 7 im. H. Raszki ul. Złotowska 86, 71-793 
Szczecin

5. SP Nr 10 im. L. Teligi ul. Kazimierza Królewicza 63, 
71-551 Szczecin

6. SP Nr 14 im. Zw. Zawodowych ul. Strzałowska 27A, 71-730 
Szczecin

7. SP Nr 16 im. por. Z. Przybylaka ul. Chobolańska 20, 71-023 
Szczecin

8. SP Nr 18 im.gen. J. Bema ul. Komuny Paryskiej 20, 71-
681 Szczecin

9. SP Nr 20 im. ks. J. Twardowskiego ul. Dobrzyńska 2, 70-025 
Szczecin

10. SP Nr 23 im. M. Zaruskiego ul. Miernicza 10, 70-823 
Szczecin

11. SP Nr 35 im. J. Pawła II ul. Świętoborzyców 40, 71-665 
Szczecin

12. SP Nr 37 im. A. Ledóchowskiego ul. Lucjana Rydla 6, 70-783 
Szczecin

13. SP Nr 41 im. Maksymiliana Golisza ul. Cyryla i Metodego 44, 70-
540 Szczecin

14. SP Nr 42 im. St. Sempołowskiej ul. Hoża 25, 71-699 Szczecin

15. SP Nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ks.Jana 
Twardowskiego

ul. Benesza 75, 71-246 
Szczecin

16. SP Nr 46 ul. Felczaka 13, 71-417 
Szczecin

17. SP Nr 47 im. K. Makuszyńskiego ul. Jagiellońska 59, 70-382 
Szczecin

18. SP Nr 48 im. Wojsk Ochrony Pogranicza ul. Czorsztyńska 35, 71-201 
Szczecin

19. SP Nr 51 im. prof. St. Helsztyńskiego ul. Jodłowa 21, 71-114 
Szczecin

20. SP Nr 53 im. F. Chopina ul. Budzysza Wosia 8/9, 71-273 
Szczecin

21. SP Nr 54 im. Janusza Korczaka ul. gen. Ludomiła Rayskiego 9, 
70-426 Szczecin

22. SP Nr 56 im. kpt. ż. w. K. Maciejewicza ul. Jacka Malczewskiego 22, 
71-612 Szczecin

23. SP Nr 59 im. B. Krzywoustego ul. Dąbska 105, 70-789 
Szczecin

Id: 970BC406-70E6-460E-99CE-75F45CA6152D. Podpisany Strona 1



24. SP Nr 61 im. M. Kmiecika ul. 3 Maja 4/7, 70-214 Szczecin

25. SP Nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im. Związku 
Zawodowego Marynarzy i Portowców

ul. Grodzka 23, 70-543 
Szczecin

26. SP Nr 68 im. 12 Pułku Ułanów Podolskich ul. Zakole 1A, 71-454 Szczecin

27. SP Nr 69 im. mjr H. Sucharskiego ul. Zamoyskiego 2, 71-444 
Szczecin

28. SP Nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki ul. Bośniacka 7, 70-842 
Szczecin

29. SP Nr 74 im. Stanisława Grońskiego ul. Seledynowa 50, 70-781 
Szczecin

Id: 970BC406-70E6-460E-99CE-75F45CA6152D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/238/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 8 września 2015 r.

Gimnazja

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki

1. Gimnazjum Nr 1 ul. Władysława. Reymonta 23, 71-
276 Szczecin

2. Gimnazjum Nr 2 ul. Cyryla i Metodego 43, 71-540 
Szczecin

3. Gimnazjum Nr 5 ul. Komuny Paryskiej 20, 71-681 
Szczecin

4. Gimnazjum Nr 6 im. prof. Stefana Kownasa ul. Niemierzyńska 17, 71-441 
Szczecin

5. Gimnazjum Nr 7 im. Sybiraków ul. Zofii Nałkowskiej 33, 70-785 
Szczecin

6. Gimnazjum Nr 9 ul. Dunikowskiego 1, 70-123 
Szczecin

7. Gimnazjum Nr 10 ul. Siemiradzkiego 2, 71-331 
Szczecin

8. Gimnazjum Nr 12 im. Stanisława Lema ul. Świętoborzyców 40, 71-665 
Szczecin

9. Gimnazjum Nr 18 im. Noblistów Polskich ul. Witkiewicza 40, 71-122 Szczecin
10. Gimnazjum Nr 20 im. Młodych Europejczyków ul. Brodnicka 10, 71-044 Szczecin

11. Gimnazjum Nr 21 im. Adama Mickiewicza ul. Adama Mickiewicza 23, 70-383 
Szczecin

12. Gimnazjum Nr 27 im. gen. St. Sosabowskiego ul. St. Mikołajczyka 20, 71-075 
Szczecin

13. Gimnazjum Nr 29 im. Ks. Jana Twardowskiego ul. Seledynowa 50, 70-781 Szczecin

14. Gimnazjum Nr 34 ul. Wojciechowskiego 50, 71-476 
Szczecin

Id: 970BC406-70E6-460E-99CE-75F45CA6152D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/238/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 8 września 2015 r.

Szkoły ponadgimnazjalne

1/ Licea ogólnokształcące

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki

1. I Liceum Ogólnokształcące im. M. Curie- 
Skłodowskiej al.Piastów 12, 70-332 Szczecin

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I ul. Henryka Pobożnego 2, 70-507 
Szczecin

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja 
Kopernika ul. Pomorska 150, 70-812 Szczecin

4. IV Liceum Ogólnokształcące im. B. Prusa ul. Świętej Kingi 2, 71-032 Szczecin

5. VI Liceum Ogólnokształcące im. Stefana 
Czarnieckiego ul. Jagiellońska 41, 70-382 Szczecin

6. VII Liceum Ogólnokształcące im. K. K. 
Baczyńskiego ul. Jana Styki 13, 71-138 Szczecin

7. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Integracyjnymi

al. Wojska Polskiego 119, 70-490 
Szczecin

2/ Zespoły szkół i zespoły szkół ogólnokształcących

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 ul. Ofiar Oświęcimia 14, 70-503 
Szczecin

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 ul. Kopernika 16a, 70-241 Szczecin
3. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 ul. Orawska 1, 70-131 Szczecin
4. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 ul. Romera 2, 71-246 Szczecin

5. Zespół Szkół Sportowych im. Sportowców Ziemi 
Szczecińskiej ul. Małopolska 22, 70-515 Szczecin

6. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 ul. Budziszyńska 2, 70-023 Szczecin
7. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 Plac Mariacki 1, 70-547 Szczecin
8. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 ul. Unisławy 26, 71-413 Szczecin

9. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9 ul. Małkowskiego 12, 70-306 
Szczecin

10. Zespół Szkół Nr 2 im. Władysława Orkana ul. Portowa 21, 70-833 Szczecin

11. Zespół Szkół Nr 3 im. Prof. Oskara Langego ul. Gen. J.Sowińskiego 1, 70-236 
Szczecin

12. Zespół Szkół Nr 4 im. Armii Krajowej ul. Kusocińskiego 3, 70-237 Szczecin
13. Zespół Szkół Nr 5 im. Józefa Wybickiego ul. Hoża 3, 71-699 Szczecin

14. Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja ul. Gen. Sowińskiego 3, 70-236 
Szczecin

15. Zespół Szkół Nr 8 im. Stanisława Staszica ul. 3 Maja 1a, 70-214 Szczecin
16. Centrum Kształcenia Sportowego ul. Rydla 49, 70-783 Szczecin

17. Zachodniopomorskie Centrum Edukacji Morskiej 
i Politechnicznej ul. Hoża 6, 71-699 Szczecin

18. Zespół Szkół Samochodowych ul. Klonowica 14, 71-244 Szczecin
19. Zespół Szkół Łączności ul. Ku Słońcu 27/30, 71-080 Szczecin
20. Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego ul. Unisławy 32/33, 71-402 Szczecin

Id: 970BC406-70E6-460E-99CE-75F45CA6152D. Podpisany Strona 1



21. Zespół Szkół Rzemieślniczych ul. Chmielewskiego 19, 70-028 
Szczecin

22. Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych
im. Prof. M. T. Hubera ul. Racibora 60/61, 71-831 Szczecin

23. Centrum Edukacji Ogrodniczej ul. Batalionów Chłopskich 115,70-
760 Szczecin

24. Centrum Mistrzostwa Sportowego ul. Mazurska 40, 70-424 Szczecin

Id: 970BC406-70E6-460E-99CE-75F45CA6152D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/238/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 8 września 2015 r.

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze, specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze, specjalne 
ośrodki wychowawcze 

Lp
. 

Nazwa jednostki Adres jednostki 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 ul. Policka 3, 71-837 
Szczecin

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2
im. Czesława Piskorskiego

ul. Jagiellońska 65, 70-
382 Szczecin

3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Słabo 
Słyszących im. Juliana Tuwima

ul. Grzymińska 6, 71-711 
Szczecin

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci 
Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena

ul. Szpitalna 15, 70-116 
Szczecin

5. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza Korczaka ul. Kamienna 22, 71-883 
Szczecin

Id: 970BC406-70E6-460E-99CE-75F45CA6152D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/238/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 8 września 2015 r.

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii.

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki
1. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 1 ul. Przylesie 17, 70-872 Szczecin
2. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 2 ul. Jagiellońska 58, 70-382 Szczecin

Id: 970BC406-70E6-460E-99CE-75F45CA6152D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/238/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 8 września 2015 r.

Przedszkola publiczne, w tym specjalne

Lp
. Nazwa jednostki Adres jednostki

1. PP Nr 1 ul. Grażyny 7, 71-631 Szczecin
2. PP Nr 3 ul. Potulicka 62, 70-230 Szczecin
3. PP Nr 4 ul. Ogińskiego 9, 71-481 Szczecin

4. PP Nr 5 ul. Tomaszowska 6, 71-671 
Szczecin

5. PP Nr 8 ul. Różowa 24, 70-781 Szczecin

6. PP Nr 9 ul. K. Napierskiego 13, 70-783 
Szczecin

7. PP Nr 10 ul. Wołogoska 5, 71-131 Szczecin

8. PP Nr 11 ul. Os. Kasztanowe 54, 70-895 
Szczecin

9. PP Nr 13 ul. Jodłowa 11, 71-114 Szczecin

10. PP Nr 14 ul. Bandurskiego 56, 71-685 
Szczecin

11. PP Nr18 ul. Unisławy 15a, 71-413 Szczecin

12. PP Nr 20 ul. Wieniawskiego 17, 71-130 
Szczecin

13. PP Nr 23 ul. Ofiar Oświęcimia 12, 71-504 
Szczecin

14. PP Nr 27 ul. H. Pobożnego 6/8, 70-508 
Szczecin

15. PP Nr 29 ul. K. Wyszyńskiego 6, 70-201 
Szczecin

16. PP Nr 30 ul. P. Skargi 18, 71-423 Szczecin

17. PP Nr 31 ul. Monte Cassino 17, 70-467 
Szczecin

18. PP Nr 32 ul. Farna 2, 70-541 Szczecin

19. PP Nr 33 ul. P. Ściegiennego 65, 70-352 
Szczecin

20. PP Nr 35 ul. Jaracza 5a, 70-775 Szczecin
21. PP Nr 37 ul. Jagiellońska 61, 70-382 Szczecin
22. PP Nr 38 ul. Włościańska 5, 70-021 Szczecin

23. PP Nr 41 ul. Malczewskiego 24, 71-612 
Szczecin

24. PP Nr 43 ul. E. Gierczak 33, 70-825 Szczecin
25. PP Nr 44 ul. Ruska 16, 70-132 Szczecin

26. PP Nr 45 ul. Czwójdzińskiego 9a, 70-893 
Szczecin

27. PP Nr 46 ul. Zawadzkiego 128, 71-246 
Szczecin

28. PP Nr 48 ul.9-go Maja 13, 70-136 Szczecin
29. PP Nr 49 ul. Marmurowa 7, 70-747 Szczecin

Id: 970BC406-70E6-460E-99CE-75F45CA6152D. Podpisany Strona 1



30. PP Nr 50 ul. Franciszka Gila 13/15,
70-457 Szczecin

31. PP Nr 51 ul. Krzywa 59, 71-026 Szczecin
32. PP Nr 52 ul. Milczańska 44, 70-107 Szczecin

33. PP Nr 53 ul. Dunikowskiego 44, 70-123 
Szczecin

34. PP Nr 54 ul. Jaracza 3, 70-775 Szczecin
35. PP Nr 58 ul. Benesza 26, 71-246 Szczecin
36. PP Nr 59 ul. Ks. Zofii 3, 71-665 Szczecin
37. PP Nr 60 ul. Romera 5, 71-246 Szczecin

38. PP Nr 61 ul. Maciejowicka 26, 70-786 
Szczecin

39 PP Nr 62 ul. Jasna 74, 70-784 Szczecin
40. PP Nr 64 ul. Barnima 26, 71-437 Szczecin
41. PP Nr 65 ul. J. Ch. Paska 34, 71-622 Szczecin
42. PP Nr 66 ul. Czesława 7, 71-504 Szczecin
43. PP Nr 67 ul. Cegielskiego 9, 71-543 Szczecin
44. PP Nr 72 ul. Felczaka 14, 71-417 Szczecin
45. PP Nr 73 ul. Ceglana 4, 71-636 Szczecin

46. PP Nr 74 ul. 26-go Kwietnia 3, 71-126 
Szczecin

47. PP Nr 75 ul. Romera 11, 71-246 Szczecin
48. PP Nr 77 ul. Hoża 8/10, 71-699 Szczecin

49. PP Nr 79 ul. Krzemienna 42a, 70-734 
Szczecin

50. PP Nr 80 ul. Łokietka 16, 70-256 Szczecin

51. Przedszkole Specjalne Nr 21
„Chatka Puchatka”

ul. Malczewskiego 23, 71-612 
Szczecin

52. Środowiskowa Placówka Edukacyjno -Wychowawcza 
Nr 1 ul. Koszalińska 13, 71-734 Szczecin

Id: 970BC406-70E6-460E-99CE-75F45CA6152D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/238/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 8 września 2015 r.

Zespoły szkół podstawowych i gimnazjalnych

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki
1. Zespół Szkół Nr 1 ul. Młodzieży Polskiej 9, 70-774 Szczecin
2. Zespół Szkół Nr 7 ul. Rymarska 22 a, 70-702 Szczecin
3. Zespół Szkół Nr 9 ul. Ks. Dąbrówki 10, 71-826 Szczecin
4. Zespół Szkół Nr 10 ul. Karpacka 29, 71-872 Szczecin
5. Zespół Szkół Nr 11 ul. Piaseczna 40, 70-893 Szczecin
6. Zespół Szkół Nr 12 ul. Kablowa 14, 70-895 Szczecin
7. Zespół Szkół Nr 13 ul. Bałtycka 1a, 70-880 Szczecin
8. Zespół Szkół Nr 15 ul. Floriana Szarego 12, 70-743 Szczecin
9. Zespół Szkół Nr 16 ul. Emilii Plater 20, 71-632 Szczecin
10. Zespół Szkół Specjalnych Nr 9 ul. Letniskowa 1, 70-763 Szczecin
11. Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 ul. Jagiellońska 61, 70-382 Szczecin
12. Zespół Szkół Specjalnych Nr 12 ul. Wielkopolska 14, 70-450 Szczecin

Id: 970BC406-70E6-460E-99CE-75F45CA6152D. Podpisany Strona 1




